Mẫu XHT 01

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HOÃN THI

Kính gửi:
	- ...........................................................................................;

- ............................................................................................

Họ và tên:………………………………………..Sinh ngày:…………….…………..
Lớp:……..………………………………………………………………..…..…..….…
Môn học hoãn thi:………………….…………Học kỳ:…….Năm học:………...….….
Ngày thi:……………………………..…Giờ thi:……………………………………..
Lý do hoãn thi (nếu trùng ngày thi ghi rõ tên của 2 môn trùng): …………………………………………………………………………………………
………………………………………….........................................................................................................................................................................................................................................................................................……………………………………................…...……………
- Đơn xin hoãn thi được lập thành 2 bản:

+ HSSV giữ 1 bản (để làm thủ tục dự thi lần sau);
+ Phòng ĐTCTHSSV giữ 1 bản (lưu và đối chiếu làm thủ tục thi cho HSSV).
       ……………, ngày….  tháng ……  năm 20…..
	XÁC NHẬN CỦA PHÒNG ĐTCTHSSV
(Ký và ghi rõ họ tên)
	NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký và ghi rõ họ tên)